

# 30'lu ve 60'lı yılların Türkiye'si **YKKS**'de

**YAPI Kredi Kültür Sanat** Yayıncılık'ın (**YKKS**) sinemadan tiyatroya, plastik sanatlardan grafik sanatlara, fotoğraftan arkeolojiye kadar birçok alandaki söyleşi/konuşmalar dizisi Nisan ayında devam ediyor. Nisan ayının ilk etkinliği ise "Sazlı Cazlı Sohbet: 60'lı Yıllarda Türkiye" etkinliği olacak. Derya Bengi, Naim Dilmener ve Murat Meriç Bengi'nin **YKY**'den çıkan "60'lı Yıllarda Türkiye: Sazlı Cazlı Sözlük-Dünya Durmadan Dönüyor" kitabından hareketle, dönemin siyasal ve kültürel ruhunu şarkılar eşliğinde tartışılacak. İki Yabancı, Burçak Tarlası, Abidik Gubidik Twist; Alman-

ya'ya işçi göçü, İnönü koalisyonları, Demirel-Ecevit-Erbakan'lı yılların başlangıcı, TİP'in yükselişi gibi konular etkinlikte konuşulacak başlıklardan sadece birkaçı. **YKKS**'de bu ay öne çıkan etkinliklerden bazıları ise şöyle:

\*Şehirlere Alışamadı - **Sabahattin Ali**'nin Şehirleri **sergisi** kapsamında 18 Nisan Çarşamba günü 18:30'da Loca'da düzenlenecek olan "**Sabahattin Ali**'nin Ankarası" söyleşisinde yazarın kızı Filiz Ali'nin tanıklığıyla ve Necati Tonga ile Sevengül Sönmez'in değerlendirmeleriyle 1930'ların Ankara'sının izi sürülecek.

\***YKY** tarafından yirmi iki yıldır yayımlanan üç aylık düşünce dergisi Cogito ve Felsefeciler Derneği'nin işbirliğiyle düzenlenen "Etik, İnançlar



ve Eğitim Sempozyumu", 20 ve 21 Nisan günlerinde gerçekleşecek. Sempozyum, bugün ülkemizin büyük sorunlarından biri olan ancak yeteri kadar tartışılmayan "seküler eğitim" kavramını ve olgusunu odağına alacak. İki güne yayılan ve toplam sekiz oturumda gerçekleşecek sempozyumda felsefe, psikoloji, psikanaliz, ilahiyat ve eğitim disiplinlerinden gelen otuz yakın isim bildiri sunacak.

\*Harf'ten ve Nota'dan" dizisinde bu kez Halit Ziya Uşaklıgil'in şarkılarına kulak verilecek. Yazarın Kırk Yıl adlı hatıratının yanı sıra Aşk- Memnu başta olmak üzere roman ve hikâyelerindeki harflerde ve notaların gezinilecek "Halit Ziya Uşaklıgil'in Şarkıları" etkinliği, 28 Nisan Cumartesi 17:00'da Loca'da yapılacak. (**KÜLTÜR SERVİSİ**)